

比較連結損益計算書

(単位：百万円)

	18年度第1四半期 (18年4月～18年6月)		17年度第1四半期 (17年4月～17年6月)		増 減	前年同期比 (%)
		構成比(%)		構成比(%)		
売 上 高	189,492	100.0	167,630	100.0	21,862	113.0
売 上 原 価	153,605	81.1	131,324	78.3	22,281	117.0
売 上 総 利 益	35,886	18.9	36,306	21.7	420	98.8
販売費及び一般管理費	38,239	20.1	37,447	22.4	792	102.1
営 業 損 益	2,352	1.2	1,140	0.7	1,212	-
営 業 外 収 益	2,217	1.2	2,074	1.2	143	106.9
(受取利息・配当金)	(1,715)		(1,468)		(247)	
(雑 収 入)	(501)		(605)		(104)	
営 業 外 費 用	1,426	0.8	1,554	0.9	128	91.8
(支 払 利 息)	(758)		(671)		(87)	
(雑 支 出)	(667)		(883)		(216)	
経 常 損 益	1,561	0.8	620	0.4	941	-
特 別 利 益	507		290		217	
特 別 損 失	735		2,008		1,273	
税金等調整前当期純損益	1,789	0.9	2,338	1.4	549	-
法 人 税 等	1,045		839		206	
少 数 株 主 利 益	321		452		131	
当 期 純 損 益	422	0.2	1,047	0.6	625	-